Supremo Tribunal de la Signatura Apostólica. Sentencia sobre la expulsión de una religiosa, de 26 de enero de 2008

Prot. n. 37352/05 CA

N

Dimissionis

(Soror X – Congregatio pro Institutis
vitae consecratae et Societatibus vitae
apostolicae)

DECRETUM DEFINITIVUM

IN NOMINE DOMINI. AMEN

BENEDICTO PP. XVI feliciter regnante, Pontificatus sui anno III, die 14 novembris 2007, Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal, videntibus Em.mis ac Rev.mis D.nis Augustino Card. Vallini, *Praefectus*, et Ioanne Ludovico Card. Tauran, Exc.misque ac Rev.mis D.nis Aloisio Martínez Sistach, Henrico Mussinghoff et Xaverio Echevarría Rodríguez, *Ponente*, intervenientibus Cl.mo Carolo Gullo, utpote Rev.dae Recurrentis Patrono, Cl.ma Martha Wegan, utpote Congregationis pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae necnon Congregationis Y Patrona, atque Rev.mo P.

Traducción del Prof. Jordi Bosch Carrera.

Francisco Daneels, O. Praem., Promotore Iustitiae, in causa, de qua supra, hoc definitivum tulit decretum.

I. FACTI SPECIES

1. Rev.da Soror X, nata die 31 octobris 1947, in Instituto v.d. "Congregazione Y", quae sunt Z, die 21 septembris 1972 vota perpetua emisit. Cum ipsa autem domum sibi assignatam non peteret, re in Consilio disceptata atque diebus 18 (21) decembris 2001 et 14 (21) ianuarii 2002 frustra datis monitionibus canonicis, Rev.ma Superiorissa generalis una cum Consilio die 2 martii eiusdem anni decisionem tulit pro eius dimissione. Decretum dimissionis, a Rev.ma Antistita generali die 13 martii 2002 latum, dein a Congregatione pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae die 10 maii 2002 confirmatum est, atvero Sorori sine eiusdem parte motiva notificatum.

Eadem autem Congregatio die 22 octobris 2002 recursum hierarchicum a Sorore interpositum reiecit.

Recurrit tunc Rev.da Soror, die 21 novembris eiusdem anni, ad H.S.T. (prot. n. 33550-A/02 CA), quod, re rite discussa, in Congressu diei 17 decembris 2003 recursum ad disceptationem admisit.

Concordato vero dubio, Congregatio pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae die 2 februarii 2004 decretum diei 22 octobris 2002 revocavit, quam ob rem H.S.T. die 31 martii 2004 decrevit recursum cessavisse propter praesuppositi carentiam.

2. Decreto dimissionis tandem aliquando die 10 februarii 2004 integre notificato, Rev.da Soror X die 18 eiusdem mensis et anni denuo recurrit ad Congregationem pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae, quae die 30 novembris 2004 recursum hierarchicum reiecit. Rev.da Soror tunc die 16 decembris eiusdem anni coram Congregatione interposuit “appello avverso la pronunzia de quo per i motivi in fatto e diritto che saranno precisati dal mio legale in sede di prosecuzione del medesimo”. Nulla prosecutione facta, Congregatio pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae decreto diei 21 maii 2005 confirmavit decretum diei 30 novembris 2004.